

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) г. Москва		БИК	044525411
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411
ИНН 2901281456	КПП 290101001	Сч. №	40702810110390002109
ООО СТРОЙМАРКЕТ 365			
Получатель			

Счет на оплату № 73 от 9 апреля 2026 г.

Поставщик **ООО СТРОЙМАРКЕТ 365, ИНН 2901281456, КПП 290101001, 163059, Архангельская обл,**
(исполнитель): **Архангельск г, Мостовая ул, дом № 3, строение 2, офис 3, тел.: +7(8182) 23-10-08 доб.21**
Покупатель **ФГБУ "СЕВЕРНОЕ УГМС", ИНН 2901220654, КПП 290101001, 163020, Архангельская область,**
(заказчик): **г. Архангельск, ул. Маяковского, дом 2**
Основание: **Заказ покупателя №73 от 09.04.2026** **Петров**

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	2	3	4	5	6	7
1	Костюм Вектрон-2 (тк.Смесовая,240) п/к, р. 48-50/170-176 (Россия)	НФ-00032272	2	шт	5 000,00	10 000,00
2	Костюм Вектрон-2 (тк.Смесовая,240) п/к, р. 52-54/170-176 (Россия)	НФ-00032276	1	шт	5 000,00	5 000,00
3	Костюм Вектрон-2 (тк.Смесовая,240) п/к, р. 52-54/182-188 (Россия)	НФ-00032277	2	шт	5 000,00	10 000,00
4	Костюм Вектрон-2 (тк.Смесовая,240) п/к, р. 56-58/170-176 (Россия)	НФ-00032278	1	шт	5 000,00	5 000,00
5	Костюм Вектрон-2 (тк.Смесовая,240) п/к, р. 56-58/182-188 (Россия)	НФ-00032279	1	шт	5 000,00	5 000,00
6	Костюм Вектрон-2 (тк.Смесовая,240) п/к, р. 56-58/194-200 (Россия)	НФ-00032280	1	шт	5 000,00	5 000,00
7	Костюм Вектрон-2 (тк.Смесовая,240) п/к, р. 60-62/182-188 (Россия)	НФ-00032282	1	шт	5 000,00	5 000,00
8	Ботинки PROFLINE МП,МС, ПУ/ТПУ р.42	НФ-00027167	2	пар	2 200,00	4 400,00
9	Ботинки PROFLINE МП,МС, ПУ/ТПУ р.43	НФ-00027168	4	пар	2 200,00	8 800,00
10	Ботинки PROFLINE МП,МС, ПУ/ТПУ р.44	НФ-00027169	4	пар	2 200,00	8 800,00
11	Ботинки PROFLINE МП,МС, ПУ/ТПУ р.47 (Китай)	НФ-00032414	1	пар	2 200,00	2 200,00
12	Костюм утепл. "Беркот-2" куртка+п/к, р.96-100/170-176 (Россия)	НФ-00032415	1	шт	11 500,00	11 500,00
13	Костюм утепл. "Беркот-2" куртка+п/к, р.104-108/170-176 (Россия)	НФ-00032416	1	шт	11 500,00	11 500,00
14	Костюм утепл. "Беркот-2" куртка+п/к, р.104-108/182-188 (Россия)	НФ-00032417	1	шт	11 500,00	11 500,00
15	Костюм утепл. "Беркот-2" куртка+п/к, р.112-116/170-176 (Россия)	НФ-00032418	1	шт	11 500,00	11 500,00
16	Перчатки х/б с ПВХ 5-нитка "Волна" 10 класс	00-00000085	100	пар	25,00	2 500,00
17	Перчатки DeltaPlus™ FCN29 (нат.кожа) р.9 (Китай)	НФ-00032422	20	пар	850,00	17 000,00
18	Перчатки DeltaPlus™ FCN29 (нат.кожа) р.10 (Китай)	НФ-00032423	20	пар	850,00	17 000,00
19	Перчатки Дигер (нат.кожа) р.11 (Китай)	НФ-00032424	20	пар	800,00	16 000,00
20	Каска защитная (белая)	НФ-00001417	4	шт	315,00	1 260,00
			188			168 960

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	2	3	4	5	6	7
21	Каска защитная (оранжевая)	НФ-00001416	7	шт	315,00	2 205,00
22	Жилет сигнальный (4 СОП), лимон 104-108	НФ-00001068	7	шт	300,00	2 100,00
			14			4 305

Итого: 173 265,00
В том числе НДС 5%: 8 250,73
Всего к оплате: 173 265,00

Всего наименований 22, на сумму 173 265,00 руб.

Сто семьдесят три тысячи двести шестьдесят пять рублей 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

подпись

Ганькова Е. А.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Ганькова Е. А.

расшифровка подписи

М.П.

Газарян Елена Петровна